PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 марта  2018 года

№ 234
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6),  территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района, городского округа решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           Н.А.Алексеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Т.О.Меньшикова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лужского муниципального района

от 06 марта 2018 года  № 234
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Лужского   муниципального района    Ленинградской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(назначение в состав участковой комиссии)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения
(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1.
	Алексеева Галина Павловна
	11.09.1955
	Лужское отделение районного Комитета Коммунистической партии Российской Федерации
	710

	2.
	Афанасьева Наталья Юрьевна
	21.04.1970
	собрание избирателей по месту работы
	695

	3.
	Белов Владимир Вениаминович
	10.10.1956
	собрание избирателей по месту работы
	701

	4.
	Вергун Тамара Михайловна
	20.06.1961
	собрание избирателей по месту работы
	690

	5.
	Вовканец Наталья Евгеньевна
	20.07.1967
	собрание избирателей по месту работы
	670

	6.
	Зорькина Татьяна Васильевна
	07.06.1981
	собрание избирателей по месту работы
	695

	7.
	Иванов Алексей Владимирович
	31.07.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	677

	8.
	Каняева Ольга Сергеевна
	09.05.1979
	собрание избирателей по месту жительства
	702

	9.
	Куликова Ольга Леонидовна
	04.03.1983
	собрание избирателей по месту работы
	676

	10.
	Лехнер Алена Сергеевна
	11.08.1983
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	713

	11.
	Лисина Марина Ряшитовна
	07.04.1967
	собрание избирателей по месту жительства
	677

	12.
	Лукьянова Нина Алексеевна
	08.05.1949
	Лужское отделение районного Комитета Коммунистической партии Российской Федерации
	672

	13.
	Матвеева Светлана Владимировна
	20.09.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	695

	14.
	Павлова Татьяна Петровна
	13.03.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	674

	15.
	Паршинцева Светлана Михайловна
	27.05.1961
	собрание избирателей по месту работы
	669

	16.
	Сергеева Наталья Борисовна
	13.12.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	694

	17.
	Снапкова Валентина Николаевна
	08.08.1960
	собрание избирателей по месту жительства
	710

	18.
	Стрелец Иван Алексеевич
	10.01.1983
	Собрание избирателей по месту жительства
	679

	19.
	Юрина Наталья Васильевна
	07.02.1967
	Лужское отделение районного Комитета Коммунистической партии Российской Федерации
	697

	20.
	Янченко Ирина Васильевна
	29.10.1983
	собрание избирателей по месту работы
	679

PAGE